
 1 

2016 年 8月 19 日 
 

セマ・ユルドゥズ舞踊家活動 50 周年記念日本公演 

大阪公演の会場変更のお知らせ 
 
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素より私どもの活動にご理解ご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 
かねてご案内の『セマ・ユルドゥズ 舞踊家活動 50周年記念公演「序破急」』に
つきましては、おかげさまで既に多くのチケットをご購入いただき、スタッフ
一同、準備に励んでおります。 
公演の会場が、下記のように変更になりましたので、ご案内申し上げます。 
お客さまにはご不便をおかけして誠に恐縮ですが、何とぞご容赦の上、お間違
いのないようお運びください。 
皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。 

Awalim Belly Dance Maasa 
主宰 橋詰征恵 

記 
 
会場 
変更前：アジアン創作料理バル マルコ・ノスタルジ・イベント・スペース 
変更後：道頓堀ZAZA 
 
住所： 〒542-0071 大阪市中央区道頓堀 1-7-21 中座くいだおれビル B1F 
電話： 06-6212-3005（11:00～19:00） 
最寄駅： 地下鉄御堂筋「なんば」14番出口 
 
道頓堀 ZAZAは、数々の名舞台を生んだ道頓堀中座跡地に出来た劇場です。 
 
 
 
 



 2 

地図 

 

 
公演チケットについて 
1. 会場変更に伴い全席での見やすさを向上いたしましたので、全席同一価格

の指定席（前売：5,500 円／当日：6,000 円）のみに変更いたします。 
2. 既に販売されている指定席は、旧会場のステージから座席への距離と位置

を考慮し、私どもで座席を再指定させていただきます。変更後の座席は、
チケットの販売経路および私どもの公式ウェブサイトを通してお知らせい
たします。公式ウェブサイト： http://abdm.dance/ 

3. 2016 年 8月 19 日 15 時までに販売したＡ席およびＢ席のチケットは無償
アップグレードいたします。座席の指定は私どもにお任せいただきます。 

4. 通販にてチケットをご購入いただき、チケットの郵送をご希望されたお客
さまで既に発送済みの皆さまには、新しいチケットと新しいフライヤーを
改めて送らせていただきます。 

 
 
 
 
 
 



 3 

その他 
1. 公演時間（開場：17:30／開演：18:00／終演：22:30）に変更はございま

せん。 
2. 9 月 22 日（木・祝）開催のワークショップおよびマスタークラスの会場（江

坂ダンススタジオ ZenShow）に変更はございません。 
 
公式ウェブサイト 
本公演に関する公式情報は、Awalim Belly Dance Maasa の公式ウェブサイト
にてお知らせいたします。 http://abdm.dance/ 
 
お問い合せ先 
Awalim Belly Dance Maasa 
E メール： sema@abdm.dance 
メール・フォーム： http://abdm.dance/mailfoam 
電話： 090-3058-3007 

以上 


